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Synpunkter från Bromma stadsdelsnämnds pensionärsråd på 
stadsdelsförvaltningens svar på skrivelse om lokaler för 
pensionärsorganisationerna från (L), (M) och (C) 
 
Pensionärsrådet har givits möjlighet att lämna synpunkter på rubr. skrivelse som innebär att 
våra organisationer skulle få nyttja fritidsgården Ungdomens hus på dagtid. Rådet vill i 
sammanhanget påminna om SPFs och PROs skrivelse till stadsdelsnämnden om just denna 
fråga, en skrivelse som ännu inte besvarats. Skrivelsen bilägges. 
 
Rådet vill stödja skrivelsen från (L), (M) och (C). Vi vill dock att uppdraget vidgas i enlighet 
med SPFs och PROs önskemål, nämligen att stadsdelen inventerar vilka lokaler som skulle 
kunna ställas till organisationernas förfogande, huvudsakligen på dagtid, för olika aktiviteter 
utan kostnad. 
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Till Bromma stadsdelsnämnd 
 
 
Vi behöver möteslokaler! 
 
SPF Seniorerna Bromma och PRO Bromma har brist på möteslokaler för våra olika 
aktiviteter. Just nu hyr båda föreningarna lokal i Abrahamsbergskyrkan för våra större 
möten, t ex månadsmöten. Vi hyr där därför att kommunens egna lokaler i Alviks 
medborgarhus är för dyra. Att hyra Brommasalen genom Alviks Kulturhus kostar på dagtid, 
då våra föreningar i allmänhet har möten, 680 kr/tim. Dessutom tillkommer kostnad för 
ansvarig personal och städning. I allmänhet behöver vi 3–4 timmar per gång. 
 
Stadsdelsnämnden påtalar allt som oftast betydelsen av samverkan med  
pensionärsorganisationerna i sina dokument, inte minst i det förebyggande arbetet. Här 
spelar vår föreningsverksamhet i olika former en stor roll.  
 
Vi vet att många andra kommuner erbjuder gratis lokaler till pensionärsorganisationerna, 
oftast genom att tillhandahålla en lokal som står till organisationernas förfogande, t ex 
Pensionärernas hus eller Seniorhuset. Här kan pågå alla möjliga olika aktiviteter, förutom 
mötesverksamhet också samvaro i olika former, t ex körverksamhet, viss motion, olika spel 
som schack eller pingis, bokcirklar m.m. 
 
Vi önskar en sådan ordning också i Stockholm. Vi vill att stadsdelen inventerar vilka lokaler 
som skulle kunna användas för detta ändamål och som skulle kunna ställas till vårt 
förfogande helt och hållet utan kostnad. Ett annat alternativ är att stadsdelsnämnden 
öppnar sina egna lokaler för vår verksamhet kostnadsfritt, t ex träffpunkterna, 
medborgarkontoret eller biblioteken eller ersätter föreningarna för de kostnader som följer 
av förhyrning av lokal i Bromma Kulturhus. 
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